
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 218154-2013 z dnia 2013-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kamionce tj. długość drogi - 1026,00 m; nawierzchnia jezdni z masy

asfaltobetonowej - 4233,66 m2; pobocza ziemne - 1026,00 m2. Pełny zakres i opis przedmiotu zamówienia określony jest

przez:...

Termin składania ofert: 2013-06-21

Numer ogłoszenia: 227308 - 2013; data zamieszczenia : 13.06.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  218154 - 2013 data 06.06.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, fax. 077 4820123.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.4.4).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie

należy do grupy kapitałowej.

1 z 1


